
Od 30. dubna do 24. června 2025

Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací Clubcard  
a ušetřete za LEGO® sběratelské kousky!

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v Tesco a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Víc info na itesco.cz/lego. © 2025 The LEGO Group.

hravě 
vylepší vaši LEGO® 
kolekci. 

Až o  57%  výhodněji!

Zjistěte více

max. 20 ks/den

Korunní Cukr krystal
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−41 %

119,90

Kostelecké Uzeniny 
Špekáčky
600 g, balené 
(100 g = 19,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,65 Kč)

30. 4.–6. 5. 2025

30. 4.–6. 5. 2025
Bella Cucina 
Prosecco 
Frizzante
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

214,90

129 90

−39%

Tesco Kuřecí prsní řízky
1 kg, chlazené, balené

Tatra 
Trvanlivé mléko
1 l, 1,5 %

30. 4.–4. 5. 2025

59,90

38 90

−35%

max. 10 ks/den

Tesco Máslo
250 g 
(100 g = 15,56 Kč)

2. 5.–4. 5. 2025
Banány
1 kg, volný prodej

12 90

S aplikací 
Clubcard

−43 %

22,90Běžná
cena

Clubcard cena

14,90−34 %

30. 4.–6. 5.

21 90

S aplikací 
Clubcard

−42 %

2. 5.–4. 5.

37,90Běžná
cena

24,90−34 %

Cena pro všechny

64 90

S aplikací 
Clubcard

−35 %

99,90Běžná
cena

Clubcard cena

79,90−20 %

30. 4.–6. 5.11 90

S aplikací 
Clubcard

−52 %

30. 4.–4. 5.

24,90Běžná
cena

14,90−40 %

Cena pro všechny

ID: 2025/10_1KCeny platí od 30. 4. od 8 hodin do 6. 5. 2025
nebo do vyprodání zásob.

s aplikací Clubcard

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení 
čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. 

Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.

Ve čtvrtek 1. 5. 2025 máme OTEVŘENO.

30. 4. – 6. 5. 2025



Nabídka platí od  
30. 4. do 6. 5. 2025  

nebo do vyprodání zásob. 

Coca-Cola
1,5 l, více druhů 
(1 l = 21,27 Kč) 
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 31,90 Kč.

31 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−31 %

79,90

Rio Mare Insalatissime 
Tuňákový salát
160 g, více druhů 
(100 g = 49,94 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 34,31 Kč)

Všechny 
Ready 
to drink 
nápoje*

Ušetři

25 %
s Clubcard

30. 4.–26. 5. 2025

89,90

36 90

−58%
Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 7,38 Kč)

14 90

Magnesia
1,5 l, 
minerální voda 
neochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−41 %

59,90

Bohemia Chipsy
120 g, dva druhy 
(100 g = 49,92 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 29,08 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−29 %

23,90

Staropramen 12
0,5 l, plech 
(1 l = 47,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

*Kategorie Ready to drink zahrnuje míchané alkoholické nápoje 
v plechovce a skle a vína v plechovce.

Clubcard
cena

Běžná
cena

289 90
−27 %

399,90

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−25 %

99,90

30. 4.–13. 5. 2025

11,90

10 90

Gourmet Gold Konzerva 
pro kočky
85 g, více druhů 
(100 g = 12,82 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, Habartov, 
Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, 
Mimoň, Mělník, Neratovice, 
Planá u Mar. Lázní, Praha-Modřany 
Zahálka, Šluknov.

Milka Čokoláda
250–300 g, více druhů 
(100 g = 39,96–33,30 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 29,96–24,97 Kč)

Ariel Prací prostředek
26–40 PD, více druhů 
(1 PD = 15,38–10,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 11,15–7,25 Kč)
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Nabídka platí od  
30. 4. do 6. 5. 2025 

nebo do vyprodání zásob. 

30. 4.–27. 5. 2025

Tesco Poličan
100 g, balený

30. 4.–13. 5. 2025
42,90

34 90

−18%

Tesco Kuřecí stehna uzená
340 g, balená 
(100 g = 10,27 Kč)

30. 4.–13. 5. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

24 90
−16 %

29,90

DZ Klatovy Kuřecí prsní 
šunka standardní krájená
100 g, balená

19 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−18 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 90
−14 %

279,90

Tesco Hovězí kližka 
bez kosti
1 kg, vakuově balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

98 90
−10 %

109,90

Tesco Krůtí prsní řízek 
plátky
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 274,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−47 %

189,90

Fernet Stock 
Citrus Standard
23–30 %, 0,5 l, 
dva druhy 
(1 l = 379,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 199,80 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

24,90

19 90

−20%

Activia Probiotický 
jogurtový nápoj
270–280 g, 
více druhů 
(100 g = 7,37–7,11 Kč)

Tesco Mleté maso vepřové
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra 
(1 kg = 168,63 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 137,38 Kč)
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Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 2. 5.

SO - 3. 5.
NE - 4. 5.



Od 30. dubna do 24. června 2025

NAKUPUJTE
s aplikací Clubcard  
a získejte e-známku 
za každých 200 Kč  
z vašeho nákupu.

VYBÍREJTE
z LEGO® kolekce  

až o 57 % 
výhodněji.

NASBÍREJTE
10 e-známek  

v aplikaci Clubcard  
a získejte skvělé 

výhody.

321

hravě 
vylepší vaši LEGO® 
kolekci. 

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v 
kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.
cz/lego. LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 
LEGO Group.

Zjistěte více

Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací Clubcard  
a ušetřete za LEGO® sběratelské kousky!

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.4



Nabídka platí od  
30. 4. do 13. 5. 2025 
nebo do vyprodání zásob. 

Kup 2 ks a získej 
e-známku navíc

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−45 %

39,90

Hello Nápojový 
koncentrát
0,7 l, více druhů 
(1 l = 57,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 31,29 Kč)

30. 4.–6. 5. 2025

Kup 1 ks a získej 
e-známku navíc

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−41 %

119,90

Emco Mysli
500 g, dva druhy 
(100 g = 23,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 13,98 Kč)

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

30. 4.–27. 5. 2025

Kup 1 ks a získej 
e-známku navíc

Láďa Grileman Echt bavoriš bílá klobása*
220 g, balená 
99,90 Kč 
(100 g = 45,41 Kč) 
s Clubcard: 79,90 Kč 
s Clubcard: (100 g = 36,32 Kč)

119 90

Kup 1 ks a získej 
e-známku navíc

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−12 %

79,90

Cappy Pomeranč
1 l

Vybrané 
položky 
Láďa 
Grileman

Ušetři

20 %
s Clubcard

Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
88–256 g, více druhů 
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

5

Kup 1 ks a získej 
e-známku navíc

Získat e-známku k vyobrazeným produktům  
můžete od 30. 4. do 6. 5. 2025.

Získejte e-známku 
navíc a doplňte svou 
LEGO® kolekci. 

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a 
sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.cz/lego. LEGO, logo LEGO 
a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 LEGO Group

Zjistěte více



Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od  
30. 4. do 6. 5. 2025  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−26 %

44,90

Tesco Buchtičky
360 g, více druhů 
(100 g = 12,47 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,14 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3 50
−36 %

5,50

Kaiserka podmáslová
60 g 
(100 g = 9,17 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 5,83 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

19 90
−16 %

23,90

Anglický rohlík
115 g 
(100 g = 20,78 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,30 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025
Manhattan 
Zmrzlina

1,4 l, dva druhy 
(1 l = 64,21 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−43 %

194,90
Häagen-Dazs 
Karamelová zmrzlina 

smetanová s polevou 
se slaným máslovým 
karamelem
460 ml 
(100 ml = 42,37 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 23,89 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Štětí.

30. 4.–27. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−55 %

67,90

Nowaco Rybí prsty
250 g, předsmažené 

(100 g = 27,16 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč) 89 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−48 %

42,90
89,90

36 90

−58%

Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 7,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−35 %

69,90

Tesco Rajčata 
cherry
500 g, balená 
(100 g = 13,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,98 Kč)

Jablka Golden delicious
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−25 %

39,90

Tesco Finest 
Avokádo zralé
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−38 %

59,90 Květák
1 ks
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Nabídka platí od  
30. 4. do 13. 5. 2025 
nebo do vyprodání zásob. 

Cenový hit na pondělí 5. 5.

30. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−22 %

21,90

Müller Mix
130 g, více druhů 
(100 g = 16,85 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

30. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−28 %

51,90

Lučina Nadýchaná
140 g, dva druhy 
(100 g = 37,07 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 26,36 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

27 90
−26 %

37,90

Madeta Jihočeská 
Niva 45%
100 g

Neplatí pro SM Bílina,
Praha-Modřany 
Zahálka.

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−27 %

89,90

Heinz Kečup
700 g 
(100 g = 12,84 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−31 %

24,50
Mi Kim Chi 
Instantní nudlová polévka
75 g, více druhu 
(100 g = 32,67 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 22,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−18 %

36,90

Cirio Rajčata
400 g, pevný podíl 260 g, 
více druhů 
(100 g = 14,19 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−25 %

79,90

Filippo 
Berio Omáčka
340 g, více druhů 
(100 g = 23,50 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 17,62 Kč)

49 90

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−48 %

47,90

Cassonade Třtinový cukr 
krystal
500 g 
(100 g = 9,58 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

Vitana Rýže dlouhozrnná
8× 100 g, varné sáčky 
(100 g = 6,24 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, Jilemnice, 
Praha-Modřany Zahálka, 
Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

96 90
−50 %

194,90

max. 3 bal./den

Tesco Čerstvá vejce z podestýlky
30 ks, velikost S 
(1 ks = 6,50 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 3,23 Kč)

30. 4.–6. 5. 2025
Sedlčanský Hermelín
100 g, vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−33 %

44,90
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Nabídka platí od  
30. 4. do 13. 5. 2025  
nebo do vyprodání zásob. 

Cenový hit  
na pondělí 5. 5.

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 90
2 ks a více

za 1 ks

399,90

Aperol
11 %, 0,7 l 
Běžná cena: 
399,90 Kč/1 ks. 
(1 l = 571,29 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−44 %

44,90

Relax Pomeranč 
mandarinka 
maracuja mango
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−27 %

179,90

Cielo Primasole 
Primitivo
0,75 l 
(1 l = 239,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

30. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

37 90
−33 %

56,90

Krušovice ležák
1,5 l, PET 
(1 l = 37,93 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 27,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−28 %

27,90

Radegast Ryze 
Hořká
0,5 l, plech 
(1 l = 55,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−45 %

54,90

Lotus Biscoff Originální 
karamelizované sušenky
250 g 
(100 g = 21,96 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 90
−22 %

179,90

Královský Sekt Ice
0,75 l, dva druhy 
(1 l = 239,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 186,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−27 %

109,90

Vinařství Ludwig 
Prime Line
0,75 l, dva druhy 
(1 l = 146,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

29,90

27 90

Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů 
(1 l = 55,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11 90
−40 %

19,90

Studentská pečeť Oplatka
30,5–31 g, více druhů 
(100 g = 65,25–64,19 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 39,02–38,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−33 %

134,90

Dadák Rocca 
Mletá káva
250 g 
(100 g = 53,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 35,96 Kč)
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Nabídka platí od  
30. 4. do 6. 5. 2025 

nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 30. 4. od 8:00 do 6. 5. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených 
logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro 
všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku 
se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/10_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov,  
Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, 
Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička,  
Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem,  
Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh,  
Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

22. 4.–6. 5. 2025
Rexona Deodorant
50–150 ml, 
více druhů 
(100 ml = 139,80–
46,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 119,80–
39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−28 %

69,90

Whiskas Junior Kapsičky 
pro kočky klasické pokrmy 
ve šťávě
4× 85 g 
(100 g = 20,56 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−25 %

59,90

Domestos WC čistič
750 ml, dva druhy 
(100 ml = 7,99 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 5,99 Kč) 
Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−39 %

52,90

Hami Masozeleninový 
příkrm
250 g, více druhů 
(100 g = 21,16 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,76 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−44 %

89,90

Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy 
(1 role = 11,24 Kč) 
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

30. 4.–13. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−10 %

189,90
Malíř Plus Malířský nátěr
14 + 2 kg, tónovatelný, 
paropropustný, 
rychleschnoucí, 
výborná krycí schopnost 
(1 kg = 11,87 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 10,62 Kč)

29. 4.–26. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−10 %

77,90

Zahradní polštář klasický
38 × 38 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−14 %

69,90

16 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

95 00
−20 %

119,90

Gaga Dětské 
vlhčené ubrousky
72 ks 
(1 ks = 0,23 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-
-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

29. 4.–19. 5. 2025
Zuru Oosh Putty Sliz
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Nabídka platí od  
30. 4. do 6. 5. 2025  

nebo do vyprodání zásob. 

9 90
Stockwell & Co. 
Paprika sladká 
mletá
30 g 
(100 g = 33,00 Kč)

30. 4.–27. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−18 %

54,90

Liptov Parenica uzená
105 g 
(100 g = 52,29 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 42,76 Kč)

30. 4.–27. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 90
−17 %

169,90

Sedlčanský Hermelín 
na gril originál 
s grilovacím kořením
407 g 
(100 g = 42,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 34,98 Kč)

30. 4.–27. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−24 %

144,90 Liptov Pološtiepok na gril 
s brusinkovou omáčkou
290 g 
(100 g = 49,97 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 37,90 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Bystřice nad Olší, Bílina, Kamenice-Želivec, Mělník, 
Planá u Mar. Lázní, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem, Štětí.

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−55 %

89,90

Hellmann's Majonéza 
Originál*
Hellmann's Tatarská 
Omáčka*
340 ml 
(100 ml = 26,44 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 11,74 Kč)

Tesco Kuřecí 
stehna horní
1 kg, ochranná 
atmosféra

30. 4.–13. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−13 %

34,50 Tesco Tortilla Chips
200 g 
(100 g = 17,25 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

14 90
Stockwell & Co. 
Hořčice 
plnotučná
400 g 
(100 g = 3,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

78 90
−10 %

87,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−16 %

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−33 %

119,90

Tesco Vepřová krkovice 
plátky bez kosti
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 219,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)

Láďa Grileman Dvouručák 
hovězí burger
330 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 363,33 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 302,73 Kč)
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